
UCHWAŁA NR LXXXIV/1056/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Nidzica wraz ze 
zbyciem ułamkowej części gruntu oraz przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych ich 

najemcom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 6 i ust. 6b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Nidzica, położonych 
w budynku przy ul. Kościuszki w Nidzicy z jednoczesnym zbyciem udziałów w prawie własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 39/1, obręb 5 m. Nidzica, o pow. 0,0523 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
OL1N/00009448/7. 

§ 2. Wyrazić zgodę na przyznanie pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych opisanych w § 1 uchwały 
ich najemcom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1056/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


